
RADA l ZAMĄD DZl€LNlcY xvlll
NoWA HUTA

os. cśntrum 8 bl. 6, 31-927 l..rakó,v
dt fa'., §12 6Ą+7*&

UCHWAŁA Nr XXVI/406/12
Rady Dzielnicy XVllI Nowa Huta

z dnia 17 grudnia 2012|' ' '

w sprawie opinii dotyczącej zawarcia umolły najmu lokalu mieszkalnego.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. g Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego zńącznik nr 18 do
uchwaĘ nr LXYIU660I96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
izakesu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału
Mieszkalnictwa UMK, znak ML-Oż.7lż3346.20l2.1\/ftń, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta
uchwala, co następuje:

§l

Opiniuje się pozytyrłnie wniosek dotyczący ponowrrego za,warcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego w Krakowie stosownie do treści pisma Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak ML-
02.7123.346.ż012,MM z dnia l0 grudnia 2012,

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

uzasadnienie:
Wnioskodawca zajmuje lokal zgodnie z umową najmu lokalu mieszkalnego, która wygaśnie 27
stycznia 2013 r. Wnioskodawca nadal znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, uzasadniającej
ponowne zavłarcie umowy najmu.


